
 
 

МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 

 
НАКАЗ 

 
10.04.2023                                              Київ                                                       № 288 

 

 

Про розширення провадження 

виду господарської діяльності 

 

 

До Міністерства внутрішніх справ України звернулося товариство з 

обмеженою відповідальністю «ТОП АММО» із заявою від 30 березня 

2023 року № 23671 про розширення провадження виду господарської 

діяльності. 

Відповідно до статті 14, абзацу другого частини дев’ятої статті 15 Закону 

України «Про ліцензування видів господарської діяльності» (далі – Закон) за 

видачу ліцензії справляється разова плата в розмірі одного прожиткового 

мінімуму, виходячи з розміру прожиткового мінімуму для працездатних осіб, 

що діє на день прийняття рішення про видачу ліцензії. Плата за видачу ліцензії 

вноситься ліцензіатом у строк не пізніше десяти робочих днів із дня внесення 

запису щодо рішення про видачу ліцензії до ліцензійного реєстру МВС. 

Документом, що підтверджує внесення плати за видачу ліцензії, є копія 

квитанції, виданої банком, копія платіжного доручення з відміткою банку, 

квитанція з платіжного термінала, квитанція (чек) з поштового відділення 

зв’язку. Несплата плати за видачу ліцензії відповідно до пункту 3 частини 

другої статті 16 Закону є підставою для прийняття рішення про зупинення дії 

ліцензії повністю або частково. 

З огляду на викладене та відповідно до статті 6 Закону і постанови 

Кабінету Міністрів України від 05 серпня 2015 року № 609 «Про затвердження 

переліку органів ліцензування та визнання такими, що втратили чинність, 

деяких постанов Кабінету Міністрів України» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Розширити товариству з обмеженою відповідальністю «ТОП АММО» 

(ідентифікаційний код ХХХХХХХХ; місцезнаходження: місто Запоріжжя, 

69037) провадження виду господарської діяльності з виробництва боєприпасів 

до вогнепальної зброї невійськового призначення, торгівлі вогнепальною 

зброєю невійськового призначення, боєприпасами до неї, холодною зброєю, 

пневматичною зброєю калібру понад 4,5 міліметра і швидкістю польоту кулі 



 

 

2 

понад 100 метрів на секунду; виробництва засобів активної оборони, продажу 

спеціальних засобів, заряджених речовинами сльозоточивої та дратівної дії, 

індивідуального захисту, активної оборони додатковою частиною, а саме 

діяльністю з ремонту вогнепальної зброї невійськового призначення, холодної 

зброї, пневматичної зброї калібру понад 4,5 міліметра і швидкістю польоту кулі 

понад 100 метрів на секунду. Місце провадження господарської діяльності за 

адресою: місто Запоріжжя.  

Реквізити для внесення плати за розширення виду господарської 

діяльності: отримувач ГУК у Запорізькій області / ТГ м. Запоріжжя / 22011800, 

код отримувача 37941997, банк отримувача Казначейство України (ЕАП), 

номер рахунку (IBAN) UA918999980334169896070008479, код  

класифікації доходів бюджету 22011800, призначення платежу 

*;118015;1000002;1;ХХХХХХХХ;*. 

 

2. Департаменту комунікації (Рева М.) забезпечити розміщення наказу на 

офіційному вебсайті МВС для оприлюднення не пізніше робочого дня, 

наступного за днем прийняття цього рішення. 

 

3. Департаменту взаємодії з Національною поліцією України (Грінцов М.) 

забезпечити контроль за виконанням цього наказу. 

 

 

Заступник Міністра                                                               Богдан ДРАП’ЯТИЙ 


